
 

Prot. n. 2886 DEL 25/07/2024     M.B. 01220015700178 

Pratica n. 73 

 

 

PERMESSO DI COSTRUIRE IN SANATORIA N. 73 COND. 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

Vista la domanda della Sig.ra FOLLO Ida, nata ad Asti il 21/02/1923, residente in Asti, Via 

Giacomo Bove 6, C.F. FLLDIA23B61A479X, presentata in data 28/03/1986 prot. n. 918 (mod. n. 

progressivo: 0601669711) e contraddistinta con il n. 73 dell’Elenco delle Pratiche di Condono 

Edilizio (L. 47/85 e s.m.i.); 

 

Visto che la suddetta istanza è stata presentata al fine di conseguire la Sanatoria Edilizia ai sensi 

della Legge 28/02/1985 n. 47 e s.m.i., per le opere abusivamente realizzate sull'immobile sito in 

Portacomaro (AT), Via Miravalle 76, ed individuabile sulle mappe catastali al Foglio 9 Mappale 

421; 

  

Rilevato che le opere oggetto di sanatoria consistono in: 

 

 Realizzazione di basso fabbricato ad uso magazzino-sgombero; 
 

Vista l’istanza di definizione del Condono Edilizio presentata in data 13/12/2022 prot. n. 4843; 

 

Vista la documentazione agli atti, dalla quale si evince che, l’immobile risulta essere attualmente di 

proprietà della Sig.ra MONTICONE Gabriella nata ad Asti il 18/07/1952, residente in Asti, Via 

Giacomo Bove 6, C.F. MNTGRL52L58A479U alla quale dovrà essere pertanto rilasciato il relativo 

provvedimento fnale; 

 

Vista la legge 28/02/1985 n. 47 e s.m.i.; 

 

Vista la legge regionale n. 56/77 e s.m.i.; 

 

Visto il D.P.R. 380/01 e s.m.i.; 

 

Vista la documentazione presentata nell’istanza di sanatoria; 

 

Vista la richiesta di documentazione integrativa in data 16/04/1994 prot. n. 1260; 

 

Vista la documentazione integrativa presentata in data 16/01/1995 prot. n. 175; 

 

Considerato che, risulta essere stato effettuato il versamento dell'oblazione e non è dovuto alcun 

contributo per oneri concessori; 

 

DETERMINA 

 

Alla Sig.ra MONTICONE Gabriella nata ad Asti il 18/07/1952, residente in Asti, Via Giacomo 

Bove 6, C.F. MNTGRL52L58A479U; 

in qualità di proprietaria del fabbricato di cui sopra, il RILASCIO DEL PERMESSO DI 



 

 

 

 

COSTRUIRE A SANATORIA DELLE OPERE SOPRACCITATE. 

 

Si precisa che: 

1) I diritti di terzi si intendono salvi, riservati e rispettati; 

2) Non possono essere eseguiti lavori di modifica di opere sanate senza il preventivo rilascio di 

regolare permesso o autorizzazione; 

3) Il rilascio del permesso non vincola il Comune in ordine a lavori che il Comune stesso 

intendesse eseguire per migliorare i propri servizi (viabilità, illuminazione, fognature, impianto 

idrico, ecc.) in conseguenza dei quali non potranno essere pretesi compensi o indennità salvo 

quanto previsto da leggi e regolamenti.               

 

Portacomaro, lì 25/07/2024 

 
                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

                                             Arch. Andrea DE ANGELIS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il presente Permesso di Costruire è stato affisso all’Albo Pretorio on line in data 25/07/2024 e vi rimarrà per quindici 

giorni consecutivi. 

L’Albo Pretorio on line del Comune di Portacomaro, è consultabile al sito internet www.comune.portacomaro.at.it. 

 
Addì, lì……………………….  

IL RESPONSABILE DELL’ALBO PRETORIO                                                                             

 

……………………………………………….                                                                                          
 

                  
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

 

 

RELATA DI NOTIFICA 

 

Il sottoscritto Messo notificatore del Comune di Portacomaro dichiara di aver oggi notificato il presente Permesso di 

Costruire, mediante consegna a mani di…...………………….…...…..…..…..in qualità 

di…….………..…...………………………….……  

 
Addì, lì ………………………. 

    

      IL RICEVENTE                                           IL MESSO NOTIFICATORE 

 

……………………………………      ………..……………………………… 


